
 

 

PORTARIA Nº. 121 /2019 DE 22 DE MARÇO DE 2019. 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DO 

CONTRATO Nº22/2019 TITULAR E SUBSTITUTO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

MOACIR PIROCA, Prefeito Municipal em exercício de Barra Bonita, 

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial as contidas na Lei Orgânica 

Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear fiscal do Contrato nº22/2019 titular e substituto, para 

acompanhar e fiscalizar a execução do referido Contrato na forma e condições abaixo 

relacionada:  

Contrato 22/2019 

OBJETO: 
Locação de Sistema de Software (sistema de informática) para desenvolvimento 

das atividades de Controlador Interno 

EMPRESA: FAEE Suprimentos e Locação de Sistemas Ltda 

CNPJ/ CPF Nº: 07.753.029/0001-93 

FISCAL TITULAR 

SERVIDOR: Junior Cesar Barros 

CARGO: Controlador Interno 

CPF: 046.368.559-81 MATRÍCULA:  

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Administração 

FISCAL SUBSTITUTO 

SERVIDOR: Emerson Filimbertti 

CARGO: Contador 

CPF: 933.942.849-87 MATRÍCULA:  

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Saúde 

Art. 2º O serviço de fiscal do Contrato nº22/2019 titular e suplente, são 

considerados de caráter público relevante, sendo vedada qualquer remuneração. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada 

sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei 725/2015, revogadas as disposições 

em contrário. 

Barra Bonita/SC, 22 de fevereiro de 2019. 

MOACIR PIROCA 

Prefeito Municipal  

 

Registrado e publicado em data supra: 

 


